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ARANCELES MINIMOS ETICOS PROTESIS

ARANCELES MINIMOS ETICOS PROTESIS

IMPLANTE OSEO INTEGRADO CIRUGIA
INJERTO OSEO

INCRUSTACION METALICA

INCRUSTACION RESINA (CERAMAGE)
INCRUSTACION DE PORCELANA

PERNO COLADO SIMPLE

PERNO COLADO COMPUESTO

PERNO DE FIBRA

CORONA FORJADA DE ACERO

CORONA COLADA

CORONA COLADA C/FRENTE ESTETICO
CORONA DE ACRILICO (LAB)

CORONA DE RESINA (CERAMAGE)

CORONA DE PORCELANA SOBRE METAL
CORONA DE PORCELANA LIBRE DE METAL
CORONA PROVISORIA

EXTRACCION DE CORONA O CENTADO DEFINITIVO
EXTRACCION DE PERNO SIMPLE

PROTESIS FLEXIBLE

CROMO COBALTO DE HASTA 5 ELEMENTOS
CROMO COBALTO DE MAS DE 5 ELEMENTOS
PROTESIS ACRILICA COMPLETA

PROTESIS FLEXIBLE COMPLETA
COMPOSTURAS SIMPLE

COMPOSTURAS COMPLEJAS

REBASADO COMPLETO AUTO

REBASADO COMPLETO TERNO

CEMENTADO DE PROVISORIO

APERTURA C/MEDICACION INTROCONDUCTO + PROV
RETIRO DE ORTODONCIA + PULIDO + COD 0802
BLANQUEAMIENTO PROF IMPORTADO
BLANQUEAMIENTO PROF NACIONAL
AMBULATORIO PROFESIONAL
AMBULATORIO NACIONAL

AMBOS + COD 0802 PROF

AMBOS + COD 0802 NAC

ene-26

$591.000,00
$341.000,00
$220.000,00
$284.000,00
$511.000,00
$171.000,00
$205.000,00
$171.000,00
$155.000,00
$248.000,00
$455.000,00
$171.000,00
$409.000,00
$455.000,00
$511.000,00
$114.000,00
$114.000,00
$114.000,00
$511.000,00
$568.000,00
$625.000,00
$568.000,00
$625.000,00
$205.000,00
$205.000,00
$205.000,00
$250.000,00

$80.000,00

$63.000,00
$250.000,00
$455.000,00
$341.000,00
$284.000,00
$171.000,00
$682.000,00
$455.000,00



